
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
28 июня 2019 года  № 66-12 

 
Санкт-Петербург 

 
Об утверждении объема сведений, представляемых о кандидатах в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва в 

средства массовой информации и размещаемой на стендах избирательных 
комиссий 

 
Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», в соответствии с п.11 ст.22, п.3 ст.34 и п.3 ст.49 
Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга», руководствуясь постановлением Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении полномочий 
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную 
комиссию № 11",  Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Установить объем информации о кандидатах в  депутаты 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ  Северный шестого созыва, размещаемой 
избирательными комиссиями в средствах массовой информации и на стендах 
избирательных комиссий: 

а) фамилия, имя, отчество; 
б) год рождения; 
в) наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного 

населенного пункта, где находится место жительства кандидата; 
г) основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае 

отсутствия основного места работы или службы - род занятий); 



д) если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной основе, - 
сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного 
органа; 

е) если кандидат выдвинут избирательным объединением, - слова 
"выдвинут избирательным объединением" с указанием краткого наименования 
этого избирательного объединения; 

ж) принадлежность к политической партии, иному общественному 
объединению и статус кандидата в этой политической партии, общественном 
объединении; 

з) если у кандидата имелась или имеется судимость, указываются сведения 
о судимости кандидата, а если судимость снята или погашена, - также сведения о 
дате снятия или погашения судимости. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 

   Председатель                                                                                  К.Г. Степанов 
 
   Секретарь заседания                                                                            А.П. Басин 

 
 


	Решение

